
Tilbage til forsiden

Badminton for FUN i Sdr. Felding = en succesoplevelse af de større!
”Behøver vi at tage hjem nu, vi vil gerne spille noget mere?”, spurgte en ung spiller, da det blev 
midnat, og vores arrangement var slut for denne gang.

25 unge drenge og piger mødte op i Sdr. Felding Hallen den 11. august kl. 18.00 til en sjov aften, 
hvor der skulle leges og spilles en masse alternativ badminton, og det blev der! 

Fire af vores friske unge trænere havde sammensat et forrygende aftenprogram krydret med en 
masse fedt musik lige i de unges smag.

•   Hvordan spiller man double med én ketcher? 

•   Κan man se fjerbolden, når man spiller i mørke?

•   Hvad skal man bruge et sæt spillekort til i en badmintonkamp?

•   Skal man at snakke engelsk for at spille ’engelsk double’?

•    Kan man sidde ned og spille badminton samtidig med, at nettet er ’mørkelagt’?

 

   

Indslagene var mange og sjove. Deltagerne gik til ’opgaverne’ med stor iver og supergodt humør. 
Da aftensmaden skulle indtages (som bestod af pasta med kødsovs) i cafeteriaet, var der vist en 
masse sommerferie-historier, der lige skulle fortælles til alle kammeraterne, for der var høj snak og 
højt humør, og hvor var det dejligt!

Da vi alle (både spillere og trænere) lidt trætte og svedige evaluerede lidt på arrangementet lige før 
det igen gik hjemad, blev vi ret hurtigt klar over, at det nok ikke er sidste gang, vi arrangerer 
”Badminton for FUN” - For det var FUN, både for spillere og trænere …

Det var ikke et krav, at man skulle være medlem af SFGIF for at måtte deltage, men blot et tilbud 
om at lave noget sjovt sammen en ganske almindelig torsdag aften i slutningen af sommerferien. Og 
en stor TAK til dem, der deltog – og en endnu større TAK til de friske unge trænere som tog 
’kampen op’!

Efter sådan en start, er vi 100% klar til at begynde den forestående badmintonsæson 11/12. Vi er 
heldigvis allerede dejligt mange badmintonspillere, men har altid plads til én til, så kom bare …

Læs gerne mere på vores hjemmeside: www.sfgif.dk eller kontakt Helle Villum Christensen på 2639 
8378 / hvc@uv.skjernhs.dk  for yderligere oplysninger om badminton i Sdr. Felding.

 

http://www.sfgif.dk/
http://www.sdrfelding.dk/
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